Sea: CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

ae od ae e o a a ja a e ea aa e da a da a da e dd e a e

Vereador — RICARDO PREARO - PDT

REQUERIMENTONº 597 pon.

Senhor Presidente:

O Vereador que subscreve, REQUER nos termos regimentais, a
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis, informações nos

termos abaixo:

1- Há alguma empresa contratada com exclusividade para prestar

serviço de manutenção nos veículos da saúde do Município?
2- Caso positivo, informar qual a empresa com cópia do contrato.

3- Caso não exista exclusividade para a execução da manutenção da
frota dos veículos da saúde, informar quais foram as empresas

contratadas que prestaram os serviços, com cópia e relatório dos

serviços executados e os valores gastos nos últimos 90 dias.

Justificativa

O Poder Legislativo tem o poder-dever de acompanhar e
fiscalizar todos os atos do Poder Executivo Municipal.

E, para fins de transparência dos atos do poder público, faz se
importante que essa Casa de Leis acompanhe de perto os gastos com a
manutenção dos veículos da saúde, que diga-se de passagem, há informações
de gastos exorbitantes.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2021.

Ricardo Prearo
Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

17 JUN. 2071

PROTOCOLO
NE ei TED ceia